
2017.9.22 

各校監督・主将・主務各位 

関東学生卓球連盟 

理事長 黒羽隆二 

所沢市民体育館利用方法について 

 

平素は関東学生卓球連盟の事業運営にご理解ご協力を賜り厚くお礼申し上げ

ます。 

 さて表題の件につきまして、今後大会事業で所沢市民体育館を利用するにあ

たり注意事項がございます。リーグ戦終了後体育館の方より厳しく指導があり、

今後利用方法を守っていただきますようお願いいたします、という内容でした。

各校監督、選手、OB・OG、選手関係者の方々におかれましては、体育館側で決

められた事項を順守の上、ご観戦、応援の方よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

１、 入退場の件 

監督、選手、コーチ、OB・OG、関係者含む応援の方々は、必ず２階出

入り口より入退場されますようお願いいたします。１階からの出入り

口は他の施設利用者専用となっておりますので利用できません。 

２、 上履きと下履き入れ（袋）持参 

体育館にあるスリッパは大会以外の施設利用者専用です。必ず上履き

をご持参くださいますようお願いいたします。また、１階下駄箱も大会

以外の施設利用者専用となりますので下駄箱は使用できません。 

３、 駐車場利用の件 

駐車場は体育館裏にあります有料駐車場(¥200)をご利用ください。運

営側が利用する駐車スペースに無断駐車しないようお願いいたします。 

４、 多目的トイレ 

多目的トイレについては、障害者専用のトイレとなりますので、利用し

ないようお願いいたします。一般トイレをご利用ください。 

５、 体育館の利用方法が守れないことを含め、大会運営に支障をきたす方

がおられた場合、退場をしていただく場合もございます。 

 

各校監督、主将、主務におかれましては、選手はじめＯＢ・ＯＧ、関係者の方々

へ今一度周知徹底をお願いする次第です。 

ご理解ご協力よろしくお願い申し上げます。 

関
東
学
生

卓
球
連
盟

会
長
之
印


